
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
 
 

Radziejów, 5 czerwca 2012 r.  
 
 
 

Gmina Radziejów 
ul. Kościuszki 20/22 
88-200 Radziejów 
 
 
 
 
 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.bip.ugradziejow.pl 

 

Radziejów: Remont dróg gminnych na terenie Gminy Radziejów 
Numer ogłoszenia: 188774 - 2012; data zamieszczenia: 05.06.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych na 
terenie Gminy Radziejów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Remont dróg gminnych na terenie Gminy Radziejów Zamówienie obejmuje 



remont następujących odcinków drogowych: 1) remont drogi gminnej nr 180418C Szybka - 
Wąsewo na odcinku od km 0+796 do km 1+161połoŜonej w m. Kolonia Wąsewo Zakres 
robót obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze - wyprofilowanie istniejącej nawierzchni 
tłuczniowej 2. Podbudowa - wykonanie wzmocnienia podbudowy tłuczniowej warstwą 
kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 5 cm. 3. Nawierzchnia - wykonanie 
nawierzchni podwójnie powierzchniowo utrwalonej grysami twardymi i emulsją asfaltową 2) 
remont drogi gminnej dojazdowej Piołunowo na odcinku od km 0+000 do km 0+750 
połoŜonej w m. Piołunowo Zakres robót obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze - 
wyprofilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy 2. Podbudowa - wykonanie 
mechaniczne wzmocnienia podbudowy kruszywem łamanym - tłuczniem kamiennym 
twardym o gr. 5 cm na odcinku od km 0+000 do km 0+750 3. Nawierzchnia - wykonanie 
podwójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową, kationową i 
grysami twardymi 5/8 i 8/11 3) remont drogi gminnej nr 180434C Kolonia Opatowice - 
Wójtówka na odcinku od km 0+874 do km 2+399 połoŜonej w m. Stary Radziejów Wieś i 
Stary Radziejów Kolonia Zakres robót obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze - oczyszczenie 
istniejącej podbudowy 2. Podbudowa - wykonanie mechaniczne wzmocnienia podbudowy 
kruszywem łamanym - tłuczniem kamiennym o gr.10 cm na odcinku od km 0+874 do km 
0+974 - wykonanie mechaniczne wzmocnienia podbudowy kruszywem łamanym - tłuczniem 
kamiennym o gr. 5 cm na odcinku od km 0+974 do km 2+399 3. Nawierzchnia - wykonanie 
podwójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową, kationową i 
grysami twardymi 5/8 i 8/11 4) remont drogi gminnej nr 180401CRadziejów - Szczeblotowo 
na odcinku od km 1+444 do km 3+014 połoŜonej w m. Biskupice i Bieganowo Zakres robót 
obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze - oczyszczenie istniejącej podbudowy 2. Podbudowa - 
wykonanie mechaniczne wzmocnienia podbudowy kruszywem łamanym - tłuczniem 
kamiennym twardym o gr. 3 cm na odcinku od km 1+444 do km 3+014 3. Nawierzchnia - 
wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową, 
kationową i grysami twardymi 5/8 i 8/11 5) remont drogi gminnej nr 180408C Radziejów - 
Wąsewo na odcinku od km1+174 do km 2+544 połoŜonej w m. Czołówek Zakres robót 
obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze - wyprofilowanie istniejącej nawierzchni tłuczniowej 2. 
Podbudowa - wykonanie wzmocnienia podbudowy tłuczniowej warstwą kruszywa łamanego 
stabilizowanego mechanicznie gr. 5 cm na odcinku od km 1+174 do km 1+304 i od km 2+374 
do 2+544 oraz warstwą o gr = 3 cm na odcinku od km 1+304 do km 2+374 3. Nawierzchnia - 
wykonanie nawierzchni podwójnie powierzchniowo utrwalonej grysami twardymi i emulsją 
asfaltową Szczegółowy zakres robot do wykonania zawierają załączone do SIWZ 
dokumentacja techniczna, szczegółowe specyfikacje techniczne, przedmiary robót Wymagany 
okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia wynosi: 36 miesięcy od dnia odebrania 
przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 
Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się z przyszłym miejscem realizacji przedmiotu 
niniejszego zamówienia i jego bezpośrednim otoczeniem, a takŜe uzyskał wszelkie niezbędne 
informacje celem prawidłowego przygotowania oferty. W przypadku wskazania w 
dokumentacji technicznej znaków towarowych lub pochodzenia urządzeń i materiałów, 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość zastosowania materiałów i urządzeń równowaŜnych w 
stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. Przez pojęcie urządzeń i materiałów równowaŜnych naleŜy 
rozumieć urządzenia i materiały gwarantujące realizację robót oraz zapewniające uzyskanie 
parametrów technicznych nie gorszych od załoŜonych w dokumentacji projektowej oraz 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.09.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, 
lub przebudowie/remoncie drogi o wartości nie mniejszej niŜ 50 000,00 zł. 
brutto, Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana 
na zasadzie spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz 
informacji zawartych w załączniku Wykaz robót budowlanych 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, tj. kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej. Ocena 
spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 
spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy i informacji 
zawartych w załączniku Wykaz osób 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz 
opłaconej polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 



organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wypełniony i podpisany druk oferty; Stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy 
upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentow do niej załączonych - w 
formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jeŜeli zajdzie 
którykolwiek z niŜej wymienionych warunków: >>zajdzie konieczność zmiany terminu 
wykonania przedmiotu zamówienia na skutek: - warunków atmosferycznych 
uniemoŜliwiających ze względów technologicznych wykonanie przedmiotu umowy w 
ustalonym terminie, lub negatywnie wpływających na jakość wykonania lub trwałość 
przedmiotu umowy. - przedłuŜającego się oczekiwania na uzgodnienia, decyzje 
administracyjne, itp., - działania siły wyŜszej, >>zmiany wynagrodzenia w przypadku 
ustawowej zmiany podatku VAT. >>zmiana na stanowisku kierownika budowy lub 
inspektora nadzoru >>wystąpiła konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji 
projektowej, sposobie lub technologii wykonania przedmiotu umowy. Zmiany zawartej 
umowy wymagają pisemnego uzasadnienia sporządzonego przez Inspektora Nadzoru i 



przedstawiciela Wykonawcy, zatwierdzonego przez Zamawiającego. Zmiana umowy 
wymaga, pod rygorem niewaŜności, zachowania formy pisemnej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.ugradziejow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, pokój nr 213, II piętro.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  20.06.2012 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-
200 Radziejów, pokój nr 211 (sekretariat), II piętro.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 
Wójt Gminy Radziejów  
   dr Marek Szuszman 

 
 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 5 czerwca 2012 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 5 czerwca 2012 r  
 
 
 
 


